
Laikas 1 Kortas 2 Kortas 3 Kortas 4 Kortas 5 Kortas 6 Kortas

9 00 Auris Gintautas Lorita Šalugienė Žydrūnas Levinskas Egidijus Vilkas Jolita Rudgalvienė

Andrius Aukštakalnis Lina Vasiliauskienė Gintautas Mėlynauskis Giedrius Kovzonas Ligita Mačinskienė

B lyga vyrai Paguoda II B lyga moterys Paguoda C lyga Vyrai dėl 3 vietos C lyga Vyrai Finalas B lyga Moterys Finalas

Nerijus Vasiliauskas Jurga Kavaliauskienė Julius Makūnas Virginijus Pileckis Eglė Garšvienė

Eugenijus Jančys Ramunė Bakanovienė Vytenis Zalaga Rimvydas Kišonas Džemilė Sapiežinskienė

10 30 Modestas Staškevičius Asta Juknienė Gintautas Auris Jūratė Sakalauskienė Valdas Vėbra Simona Balkevičienė

Vaidas Prevelis Giedrė Armonienė Dovydas Šabūnas Mindaugas Sakalauskas Žydrūnas Levinskas Silvija Kairienė

C lyga Vyrai Paguoda II C lyga Moterys Paguoda Flexi Vyrai Paguoda C lyga Mix dėl 3 vietos B lyga Vyrai Finalas C lyga Moterys Finalas

Tadas Darulis Aldona Vaidotienė Skirmantas Mačinskas Aistė Juškevičienė Vitalis Mackevičius Rasa Tratulienė

Evaldas Sirvydis Rūta Kuprytė Aidas Tratulis Andrius Grajauskas Dainius Gulbinas Aušra Vyšniauskaitė

12 00 Alvydas Visockis Inga Melianytė Inga Koncevičienė Daiva Zubrutė Gabija Ginelevičiūtė Rasa Butrimaitė

Deividas Čereška Saulė Aleknaitė Marius Koncevičius Giedrius Kovzonas Ignas Kaduševičius Inga Zinkuvienė

C lyga Vyrai Paguoda I A lyga Moterys Paguoda B lyga Mix dėl 3 vietos B lyga Mix Paguoda I B lyga Mix Finalas A lyga Moterys Finalas

Vidas Šilkaitis Birutė Miliauskienė Gediminas Valiukėnas Sigutė Mickevičiūtė Ramunė Bakanovienė Birutė Adomavičienė

Kęstutis Šilkaitis Laima Padegimienė Dalia Sadeckienė Rimantas Nastajus Evaldas Vabolis Eitvydė Helmienė

13 30 Ligita Mačinskienė Raimonda Šaginienė Valdas Tratulis Indrė Puidokė Erika Buntienė Vilius Helmas

Šarūnas Mačinskas Artūras Šaginas Aidas Tratulis Eglė Chmieliauskaitė Aivaras Mezginas Artūras Treikauskas

B lyga Mix Paguoda II C lyga Mix Paguoda II A lyga Vyrai dėl 3 vietos A lyga Moterys dėl 3 v. A lyga Mix Finalas Flexi Vyrai dėl 3 vietos

Eglė Garšvienė Daina Sinkevičienė Ramūnas Būda Jurga Vižinienė Justė Kančaitė Dainius Stundys 

Dainius Gulbinas Arūnas Sinkevičius Norbertas Lipinskas Nijolė Makrevičienė Arūnas Kančas Laurynas Adomavičius

15 00 Edvardas Zujus Vytis Armonas Aivaras Mezginas Daiva Zubrutė Rasa Butrimaitė Darius Augustinaitis

Vidmantas Linonis Giedrė Armonienė Mindaugas Gedminas Erika Peldžienė Skirmantas Mačinskas Aidas Valiukevičius

B lyga Vyrai Paguoda I C lyga Mix Paguoda I A lyga Vyrai Paguoda I B lyga Moterys dėl 3 v. Flexi Mix Finalas A lyga Vyrai Finalas

Vaidas Stiga Vaida Teišerskienė Ričardas Poška Audra Ginelevičienė Inga Zinkuvienė Darius Kavaliauskas

Dainius Stundys Linas Lisauskas Nerijus Jaškūnas Edita Augūnienė Aurimas Karpavičius Kęstutis Liepa

16 30 Laimutė Malakauskienė Paulius Matulevičius Mindaugas Žilionis 

Giedrius Leonavičius Simonas Žukauskas Aušra Vyšniauskaitė

A lyga Mix dėl 3 vietos Flexi Vyrai Finalas C lyga Mix Finalas

Diana Girdzijauskienė Ridas Bitauskas Erika Peldžienė

Arvydas Tverijonas Aurimas Karpavičius Erikas Basakirskas

2016 04 16 FINALINIŲ SUSITIKIMŲ TVARKARAŠTIS


